
MÆLKEVEJEN ApS

CVR-nr.: 30078624

Godthåbsvej 4
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2023

Henrik Lyhne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MÆLKEVEJEN ApS
Godthåbsvej 4
8600 Silkeborg
Telefonnummer: +4522154440
e-mailadresse: hly@njordlaw.com
CVR-nr.: 30078624
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden. Ledelsen har fremlagt en plan for retableringen på generalforsamlingen. Selskabets ejer støtter selskabet med den nødvendige likviditet i takt med, at behovet for likviditet opstår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2023 ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-700	-1.659
Resultat af ordinær primær drift		-700	-1.659
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-51.120	
Øvrige finansielle omkostninger		-10.538	-6.798
Ordinært resultat før skat		-62.358	-8.457
Årets resultat		-62.358	-8.457
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.358	
I alt		-62.358	-8.457

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		117.710	107.612
Finansielle anlægsaktiver i alt		117.710	107.612
Anlægsaktiver i alt		117.710	107.612
Andre værdipapirer og kapitalandele		167.569	252.451
Værdipapirer og kapitalandele i alt		167.569	252.451
Omsætningsaktiver i alt		167.569	252.451
AKTIVER I ALT		285.279	360.063

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-209.922	-183.772
Egenkapital i alt		40.078	66.228
Gæld til banker		141.619	190.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.582	103.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		245.201	293.835
Gældsforpligtelser i alt		245.201	293.835
PASSIVER I ALT		285.279	360.063

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret